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Tabiiy fanlar va iqtisodiyot fakulteti. 

 

Abstract/Annotatsiya  

Ushbu maqolada 8-sinf biologiya fanidan “Nafas olish organlarining tuzilishi” 

mavzusini o„qitishda sun‟iy intellekt (SI) texnologiyalaridan foydalanishning 

afzalliklari va kamchiliklari yoritilgan. Tadqiqotda sun‟iy intellekt vositalari 

murakkab biologik jarayonlarni vizual tarzda ko„rsatish, o„quvchilarga 

individuallashtirilgan ta‟lim berish hamda ularning motivatsiyasini oshirishga xizmat 

qilishi ta‟kidlanadi. Shu bilan birga, texnik vositalarga qaramlik, o„qituvchi 

nazoratining kamayishi va ijodiy fikrlashning susayishi kabi kamchiliklar ham tahlil 

qilinadi. Xulosa sifatida, sun‟iy intellekt texnologiyalarini biologiya ta‟limiga oqilona 

integratsiya qilish o„quv jarayonini samarali va zamonaviy shaklda tashkil etishga 

yordam berishi qayd etiladi. 
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Kirish 

Zamonaviy ta‘lim jarayonida sun‘iy intellekt (SI) texnologiyalaridan foydalanish 

o‗quvchilarning fanlarga bo‗lgan qiziqishini oshirish, murakkab biologik jarayonlarni 

vizual va interaktiv shaklda tushuntirish imkonini bermoqda. Ayniqsa, ―Nafas olish 

organlarining tuzilishi‖ mavzusi singari fiziologik mavzularni o‗qitishda SI asosidagi 

vositalar samarali natija beradi. 

Bugungi kunda ta‘lim tizimida raqamli texnologiyalar, jumladan, sun‘iy intellekt 

dasturlari orqali darslarni yanada interaktiv, ko‗rgazmali va oson o‗zlashtiriladigan 

shaklda tashkil etish imkoniyatlari kengaymoqda. Bu esa o‗quvchilarga nafaqat 

nazariy bilimlarni, balki amaliy ko‗nikmalarni ham shakllantirishga yordam 

beradi.Shuningdek, SI vositalari yordamida o‗qituvchi darsni turli interaktiv 

simulyatsiyalar, 3D modellash, virtual laboratoriya tajribalari orqali boyitib, 

o‗quvchilarning mustaqil fikrlashi va kuzatuvchanligini rivojlantiradi. Shu bilan birga, 

bunday texnologiyalar o‗quvchilarning o‗zlashtirish jarayonini real vaqt rejimida 

kuzatish va baholash imkonini beradi.Mazkur maqolada 8-sinf biologiya fanining 

―Nafas olish organlarining tuzilishi‖ mavzusini o‗qitishda sun‘iy intellekt 
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texnologiyalarining afzalliklari va kamchiliklari tahlil qilinib, ularni ta‘lim jarayoniga 

samarali tatbiq etish yo‗llari yoritiladi. 

Asosiy qism 

Afzalliklari: 

1. Vizualizatsiya imkoniyati – Sun‘iy intellekt asosida yaratilgan 3D modellar 

yordamida o‗quvchilar o‗pka, bronx, traxeya, alveolalar kabi tuzilmalarni fazoviy 

ravishda kuzatishlari mumkin.2. Individuallashtirilgan ta‘lim – Har bir o‗quvchining 

bilim darajasiga mos interaktiv topshiriqlarni SI avtomatik ravishda tanlaydi. 3. Tahlil 

va qayta aloqa – Sun‘iy intellekt o‗quvchining test natijalari, javob tezligi va 

xatolarini tahlil qilib, o‗qituvchiga tahliliy hisobot taqdim etadi. 4. Motivatsiyani 

oshiradi – Interaktiv va o‗yinlashtirilgan (gamifikatsiya) shakldagi darslar 

o‗quvchilarni faol ishtirok etishga undaydi.5. Ta‘lim resurslarini boyitadi – Virtual 

laboratoriyalar orqali nafas olish jarayonini simulyatsiya qilish imkoniyati paydo 

bo‗ladi. 

Kamchiliklari: 

1. Texnik vositalarga qaramlik – Dars jarayonida internet yoki qurilma muammosi 

yuzaga kelsa, o‗quv samaradorligi pasayadi.2. O‗qituvchi nazoratining kamayishi – 

Sun‘iy intellekt avtomatik tahlil qilsa ham, o‗quvchining hissiy va ijtimoiy faolligini 

baholay olmaydi.3. Axborot xavfsizligi – Onlayn platformalardan foydalanishda 

shaxsiy ma‘lumotlarning himoyalanishi masalasi dolzarb.4. Ijodiy fikrlashga ta‘siri – 

Tayyor javoblarni tez topish imkoniyati o‗quvchilarning mustaqil fikrlash 

ko‗nikmalarini susaytirishi mumkin. 

Xulosa 

8-sinflarda biologiya fanini, xususan ―Nafas olish organlarining tuzilishi‖ 

mavzusini o‗qitishda sun‘iy intellekt texnologiyalaridan oqilona foydalanish o‗quv 

jarayonini samarali, interaktiv va zamonaviy qiladi. Biroq bu jarayonni o‗qituvchi 

rahbarligisiz amalga oshirish mumkin emas, chunki inson omili ta‘limda hal qiluvchi 

ahamiyatga ega. 
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